文　第１１０４号
令和３年４月１６日

大阪府教育庁私学課長　様

　　　　　　　　　　　　　　大阪府府民文化部文化・スポーツ室長

令和３年度「子供　夢・アート・アカデミー」（日本芸術院会員の
学校派遣）の実施希望について（照会）

標記について、別添のとおり文化庁参事官（芸術文化担当）付学校芸術教育室から依頼がありましたので、事業の実施を希望される場合は、下記により申請書類を提出してください。

記

１　提出書類　様式１　実施希望調書（集計表）
様式２　実施希望調書（個別表）
２　提出部数　各２部　同時に様式１・２の電子データも担当へ送信してください。
３　提出先　大阪府府民文化部文化・スポーツ室文化課
文化振興グループ　担当 森内
４　提出期限　令和３年５月１０日（月）期限厳守

	担当　大阪府府民文化部文化・スポーツ室
文化課　文化振興グループ　森内・有江
〒559-8555　大阪市住之江区南港北1－14－16
大阪府咲洲庁舎37階
TEL   06-6941-0351 （内線 4890・4823）
　　　06-6210-9323 （直通）
FAX 　06-6210-9325
[bookmark: _GoBack]E-mail  MoriuchiJ@mbox.pref.osaka.lg.jp